РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

     «РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

 22 февраля   2017 года                  р.п. Радищево                                                 № 59/499
Об утверждении  графиков проведения

очередных заседаний Совета депутатов

муниципального                 образования
«Радищевский        район»        и         её

постоянных    комиссий   на   2017   год
         В соответствии   со статьёй 15 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» и в  целях повышения эффективности и качества правотворческой работы по подготовке проектов решений Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район», Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
         1.  Утвердить графики проведения очередных заседаний Совета депутатов  муниципального образования «Радищевский район» и её постоянных комиссий на 2017 год (прилагаются).
         2. Субъектам правотворческой инициативы вносить проекты решений  согласно  графика очередных заседаний Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район», статьи 21 Регламента  Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» и  решения Совета депутатов от 24.06.2009 № 7/67 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов правовых актов в Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» и принятия их к рассмотрению Советом депутатов».
         3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Радищевский вестник» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Радищевский район».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ф.М. Барышникову – начальника отдела по работе с депутатами Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район».

         5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                                    В.Н. Родионов
                                                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                                                                       решением Совета депутатов

                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                       «Радищевский район»

                                                                                                       от 22.02.2017 № 59/499
Г Р А Ф И К

проведения очередных заседаний Совета депутатов

 муниципального образования «Радищевский район» на 2017 год
	№
	Наименование месяца
	Дата и время проведения заседания Совета депутатов
	Место проведения

	1
	Февраль
	22.02.2017          10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	2
	Март
	29.03.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	3
	Апрель
	26.04.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	4
	Май
	31.05.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	5
	Июнь
	28.06.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	6
	Август
	30.08.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	7
	Сентябрь
	27.09.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	8
	Октябрь
	25.10.2017             10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	9
	Ноябрь
	29.11.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

	10
	Декабрь
	27.12.2017            10.00 часов
	Здание Администрации
района, зал заседаний

                                                                                                             УТВЕРЖДЁН

                                                                                                             решением Совета депутатов

                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                             «Радищевский район»

                                                                                                             от 22.02.2017 № 59/499
Г Р А Ф И К

проведения заседания постоянных комиссий Совета депутатов

 муниципального образования «Радищевский район» на 2017 год

	Наименование месяца
	Наименование постоянной комиссии
	Дата и время проведения

	Февраль
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
	13.02.2017         14.00 час.

14.02.2017         13.00 час.
15.02.2017         14.00 час.

	Март
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	20.03.2017         14.00 час.
21.03.2017         13.00 час.
22.03.2017         14.00 час.

	Апрель
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	17.04.2017         14.00 час.

18.04.2017         13.00 час.
19.04.2017         14.00 час.

	Май
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	22.05.2017         14.00 час.

23.05.2017         13.00 час.
24.05.2017          14.00 час

	Июнь
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	19.06.2017         14.00 час.

20.06.2017          13.00 час
21.06.2017          14.00 час

	Август
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	21.08.2017          14.00 час

22.08.2017          13.00 час
23.08.2017          14.00 час

	Сентябрь
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
	18.09.2017         14.00 час.

19.09.2017         13.00 час.
20.09.2017         14.00 час

	Октябрь
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
	16.10.2017        14.00 час.
17.10.2017        13.00 час.
18.10.2017        14.00 час.

	Ноябрь
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	20.11.2017        14.00 час.
21.11.2017        13.00 час.
22.11.2017        14.00 час.

	Декабрь
	Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными  органами и противодействию коррупции

Комиссия по бюджету и экономической политике
Комиссия по аграрной политике, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
	18.12.2017        14.00 час.
19.12.2017        13.00 час.
20.12.2017        14.00 час.

PAGE